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Bt Harnditet Frudngen
769608-9965

Forvaliningsherétislse

Styrelsen for Bri Harnditet Frudngen, 769608-0965 far harmed avge arsredovisning fér 2014.

Alimént om verksamheten

Forvaliningsheréitelse
Féreningens dndamai o
Fdreningen har till andamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i fireningens

hus uppléta bostadslégenheter under nytjanderatt och utan tidshegransning.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 2002-11-20. Foreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2003-06-24 och nuvarande stadgar registrerades 2011-05-12 hos Bolagsverket,

Fakia om var fastighet
Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning  Forvéry Kommun
Harnatet 1 2003 Stockholm

Fastigheterna ar upplatna med tomtratt,

Fastigheterna ar forsékrade via Brandkontoret.
Ansvarstorsékring ingar for styrelsen.

Byggnadernas uppvarmning ar fjérrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1953 och bestér av 1 flerbostadshus.
Fastighetens varde &r 8r 1953.

Byggnadens totalyta &r enligt texeringsbesked 3645 kvadratmeter, varav 3446 kvadraimeter utgor
lagenhetsyta och 199 kvadratmeter utgdr lokalyta.

Lagenheter och lokaler ) N
Féfgeningen upplater 49 lagenheter med bostadsratt och 7 fagenheter och 3 lokaler med hyresrati.

Lagenhatsfordelning:

Antal

Trok 3

2rok 13

3rok 40

i lokalerna bedrivs foljande verksamheter:
Verksamhei Yta Lotid
Bilskola 59 kvm 2017-12-31
Restaurang 66 kvm 2017-09-30
Lager 48 kvm 2015-12-31
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Byggnadens tekniska status
Foreningen féljer en underhalisplan som upprattades 2010 och strécker sig fram till 2030.

Underhallsplanen uppdateras fortldpande.

Nedanstaende atgérder har genomforts eller planeras:

Genomfdrda atgérder Ar Kommentar
Uppsnyggning av innergarden 2015  Arlig aktivitet
Byte av belysningen i kéllargangara 2015

Byte av belysningen i tvattstugan 2015

Nedtagning av tallarna pa innergarden 2015

Ny torktumiare i tvétistuga 5. 2015

Genomfard OVK 2016  Godkand
Spolning av stammar 2015

Planerade atgarder Ar Kommentar
Byte av boendetavlorna i trapphusen 2016

Gora om kéllarférraden 2016

Forvaltning

Leverantdrer Avtal

Trafikkontoret Moloken

Qwnit Bredband

Nakab HB Sndrojning

Akerlunds Fastighetsservice Lépande fastighetsservice

Medlemmar
Antalet mediemslégenheter i féreningen &r 49 st.

Av foreningens medlemslagenheter har 6 Sverlatits under aret.

Overlatelse- och pantséttningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlételseavgift betalas av kdpare.

Styrelsen
Styrelsen har haft foljande sammanséttning:

Eva Marja Perhoniemi  Ledamot
Eva Birgitta Pafo Ledamot
Lars Ingvar Tiberg Ledamot
Lars Mathias Widmark Ledamot
Eva Ahs Suppleant

Styrelsen har under &ret avhéllit 11 protokollférda sammantraden.

Revisorer
Mats Lehtipalo Ordinarie

Valberedning
Tobias Nyholm Sammankallande

Stammor
ﬂ’rdinarie féreningsstdmma hélls 2015-03-31.
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Vasentliga handelser under rékenskapséret och utforda underhalisarbeten:
Forbatiringsarbetet med innergérden fortidper.

Besikining av lekplatsen.

Byte av belysningen i kallaren.

Byte av belysningen i tvaitstugan.

Ny torktumtare i tvattstuga nr 5.

Nedtagning av tallarma.

Genomférd OVK

Spolning av samtliga stammar och brunnar.

Vésentliga hdndelser efier rikenskapsérets slut och planerade underhdlisarbeten:
Byte av boendetavlorna i trapphusen

Nya kallarforréd
Fortsatt arbete med innergérden.

Ovrig information
Under éret har sex bostadsrétter hytt dgare.

Flerérsoversiky Belopp i kr
2015 2014 2013 2012
Arsavg/kvm Bostadsratt 798 775 766 766
Hyraor/kvm Hyresratt or7 1005 1 030 922
Lan/kvm Bostadsratt 6 308 6714 7 255 7255
Elkostnad/kvm totalyta 15 17 20 20
Varmekostnad/ikvm totalyta 133 135 171 138
Vattenkostnad/kvm totalyta 23 23 18 29
Kapitalkostnad/kvm tolalyta 1061 151 163 220
Resuliatdisposition
Belopp i kr
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende medel:
balanserat resultat -5 445 695
arets resultat 150 713
Totalt -5 285 082
disponeras for yitre fond 133 833
halanseras i ny rdkning -5 419 815
-5 285 982

Summa

Bolagets resultat och stélining framgdar av efterféljande resultai- och balansrakningar med
tiyéggsupplysningar.
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Resultatrakning

Belopp i kr

Roérelseintikter, lagerfordndring m.m.
Nettoomséattning
Summa rorelseintdkter, lagerférandring m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fére skatt

Arets resultat

Not 2016-01-01-
2015-12-31

2 3136937
3 136 937

3 -1 893 467
-127 689

4 -603 080
-2 624 236

512 701

15 819

-368 807

-352 988

168 713

158713

159 713

2014-01-01-
2014-12-31

3131755
3131755

-1 599 675
-78 495
-540 619
-2 218 789
912 966
47 904
-555 324
-507 420
405 546

405 546

405 546
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Balansridkning

Belopp i kr Not

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgédngar
Byagnader

Inventarier, verkiyg och installationer 6
Summa materiella anldggningstillgangar

&)

Summa anldggningstillgangar

Omséttningstiflgangar

Kortiristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Qvriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och banik

Summa omsattningstillgéngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KARPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser / Stiftelsekapital

Upplatelseavgifier

Fond f&r yitre underhall

Summa bundet eget kapital

Friit eget kapital
Balanserat resultat
Arets resuitat

Summa fritt eget kapital

Sumima eget kapiia!l

Léngfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut g
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Korifristiga skulder

LeverantOrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och féruthetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

YA

2015-12-317

47 374 934
352 440
47 727 374

47 727 374

586 413

338
110 808
697 659

3090 144
3080 144

3 787 803

515156177

22 189 000
13 639 343

1 085 887
36 024 230

-5 445 695
158 713
-5 285 982

31638 248

18 874 000
1600
18 875 600

81 807
114 000
805 522

1001 329

51 618177

2014-12-31

47 948 361
382 094
48 330 455

48 330 455

772 011

66 254
106 827
945 092

087 989
987 989
1933 081

50 263 536

21 661 0600
11 747 343

962 054
34 370 397

-5 717 408
405 546
-5 311 862

29058 5635

19 832 000
19 832 000
120 879
123 680
1128 442
1 373 001

20 263 536
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Stallda sdkerheter och ansvarsforbindelser

Stallda sdkerheier

Panter och ddrmed jamibriiga
sdkerheter som

har stéllis for egna skulder och
avsatiningar
Fastighetsinteckningar

Ovriga stéllda panter och
dérmed jamfériiga sékerheter

Summa stallda sdkerheter

Ansvarsforbindelser

Ansvarsférbindelser

e

2015-12-31

31 117 650

Inga

31 117 650

Inga

2014-12-31

31117 650

inga

31117 650

inga
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Tillaggswpply=ningar

Not 1 Redovisningsprinciper
Arsredovisningen ar upprétiad i enlighet mad arsredovisningslagen och BFNAR 2008:1
Arsredovisning i mindre aktieholag.

Avskrivningsprinciper féy anldggningsitillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvirden och beréknad nytjandeperiod.

Foliande avskrivningstider titimpas:

Anléggningstillgdngar

Materiella antaggningstiligangar;
-Byggnader

-Stambvyte

-Varmeanléggning

-Bredband

-Tak

-Portar

-Asfaltering

-Fénster

-lnventarier

Upplysningar till resuliatrékning

Not 2 Neltoomsétining per rérelsegren och geografisk marknad

Metioomsétining per rirelseoren

2015-01-G7-
2015-12-31
Arsavgifier 2 388 981
Hyror 712 913
Ovriga rérelseintakier 35 043
Summa 3130 937

Not3 Ovriga rérelsekostnader

2015-01-01-

2015-12-31
Fastighetsskdtsel enl.avial 36 156
Snérdjning 78 750
Stédning entreprenad 58 260
Myndighetstillsyn 26 575
Gard 51853
Forbrukningsmaierial 2873

W
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2014-01-01-
2014-12-31

2 288 313
754 029
89 413

2131 788

20714-01-01-
2014-12-31

36 155
50625
60 852
4 300
46 382
& 022
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Sidrningsjour

Rep. Hyresldgenheter
Rep. Lokaler

Rep. Tvatistuga

Rep. Entreer

Rep. Las

Rep. VWS

Rep. Ei

Rep. skador/klotter
Rep. Fasader

Owr. fastighetsrep

El

Varme

Vatten

Sophémtning
Grovsopor

Férsékring
Tomtrattsavgald
Kabel-TV

Bredband
Fastigheisskatt
Kreditupplysning
Farmedl.provision
Hyresférluster

Tele och datakommunikation
Fritids och trivselkostnader
Forvaltningskostnader
Forvaltningsarvode
Forvaltningskostnader dvriga
Administration
Konsultarvode

Foreningsavg. Bostadsréatterna/Fastighetsagarna

Ovriga fastighetskostnader

Summa

Not4 Avskrivningar av materiella och immateriells
anldggningstiligangar

Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer

Summa

Upplysningar till balansrékning

Not 5 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvérden:

-Vid arets borjan
-Nyanskaffningar

I

32187

55952
3 641
5745

72727

59 683
6126

28 948
5416

5b 636

485 188

84 318

2141

33749
153 497
65 131

77 802

80 600
66 000
147 832
9 204

9 576
47 213
5 860
260 958

1893 467

2015-01-01-
2015-12-31

573 426
29 654

603 080

2016-12-31

50 550 528

50 559 528

21 364
37 500
24 054

3316
5 356

25625

63 725
492 767
84 145
22 511

32776
140 288
73 888

78 235

122 015
7 352
23722

200
23 756
22 391

5 860
61 793

1599 675

2074-01-01-
2014-12-31

511 112
29 507

540 619

2014-12-31

47 005 397
3 954 131

50 559 528
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Ackumulerade avskrivningar enligi ptan:

-Vid arets borjan

-Arets avskrivning enligt plan

Redovisat virde vid dreis slut

Mot 6  Inventarier, verkiyg och installationer

Ackumulerade anskaffningsvirden:

-Vid arets borjan
-Nyanskaifningar

Vid arets slut

Ackumulerade avskrivningar enligi plan:

-Vid arets bérjan

-Arets avskrivning anskaffiningsvérden

Vid érets siut

Redovigat virde vid drels

Not7 Eget kapital

inbetalda insatser
Upplatelseavgifter

fFond for yiire UH
Féregaende ars resuliat
Arets resuliat

Vid arats siut

Mot & Owriga

langfristiga skulder

SBAB 23308770
SBAB 23308819

SBAB 23308827
4

“

Belopp vid
Arets ingéng

21 661 000
11 747 343
962 054
-5 717 408
405 546

20 058 535

Réntesais

0,62%
0.82%
2,98%

Disp. av
foreg.ars res.

405 546
-A05 546

Viltkors-
andringsdag

2002
2002
2002

-2 611 167
-H73 427

-3 164 594

AT 374 934

2015-12-31

463 195

463 185
-81 101
-20 6584

-110 755

352 440

Fdrédndring
under éret
528 000
1892 000

133 833
-133 833

2420 ¢oe

2015-12-31
8425 000
4 837 500
5611 500

1& 874 000

-2 100 055
511 112

-2 611 167

A7 948 361

2074-72-31
387 070
76125
463 195
-5t 587
-289 514

-81 101

362 004

EBelopp vid
arets utgang

22 189 000
13 630 343
10856 887
-6 445 595
189 713

31 638 248

2014-12-31
9275 000
4 887 500
5 669 500

19 832 000
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Underskrifter

Stockholm 2016-02-16

///// /f Z /5/‘ ’ e
Mathias Widmark
Ordforande
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iEva Mar F;,erhonlem; Blrgltta Paio

Ekonomeansvang Ledamot

Texlls s

Mats Lehtipalo
Godkénd revisor
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REVISORER OCH FORETAGSKONSULTER

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdmman 1 Brf Harndtet Frusingen
Org.nr. 769608-9965

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfért en revision av &rsredovisningen for Brf Hamétet Frudngen for ar 2015,

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en drsredovisning som ger en ritivisande biid enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer ar nédvindig for att uppritta
en érsredovisning som inte innehaller viisentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa ocgentligheter
eller pé fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att uttala mig om drsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
entigt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder krver att
Jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppné rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgérder inhimta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat genom att
beddma riskerna f6r visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pé oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur foreningen uppréttar rsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningséatgirder som &r dndamélsenliga med hinsyn i1l omstandigheterna, men inte i syfte att gdra
elt ultalande om effektiviteten i foreningens interna kontrofl. En revision innefatiar ocksé en
utvérdering av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den Svergripande presentationen i
drsredovisningen.

Jag anser ait de revisionsbevis jag har inhémtat 4r tillrickliga och andaméisenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfaitning har drsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och gereni
alla viisentliga avseenden rditvisande bild av féreningens finansiclla stillning per den 31 december
2015 och av dess finansicila resultat f8r &ret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberdttelsen &r
forenlig med arsredovisningens &vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansrikningen for
féreningen.

i)
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Rapport om andra keav enligt lagar och andra férfattningar

Utdver min revision av drsredovisningen har jag dven utfori en revision av forslaget till dispositioner
betrdffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens fSrvalining 6 Bri Hacndtet Frulngen {6r &r
2015.

Styrelsens ansvar
Det #r styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
tdrlust, och det &r styrelsen som har ansvarel f6r forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisoras ansvar

Miit ansvar &r att med rimlig sikerhet uitala mig om forslaget til} dispositioner betriffande féreningens
vinst eller forlust och om férvaltningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed 1 Sverige.

Som underlag f&r mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande féreningens vinst
cller f6rlust har jag granskat om (Srslaget r forenligt med bostadsrétistagen och foreningens stadgar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihel har jag utéver min revision av &rsredovisningen
granskat vésentliga beslut, atgirder och forhéllanden i féreningen for att kunna beddma om nigon
styrelseledamot 4r erséttningsskyldig mot foreningen. Jag har ven granskat om ndgon styrelseledamot
pé annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhéimtat ir tillrickliga och #indamélsentiga som grund {8r mina

uttalanden.

Uttelonden
Jag tillstyrker att f6reningsstémman behandiar forlusten enligt forslaget i {Srvaliningsberattelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

A

Stockllofm den 18 mars 2016

j.i,"// {,’ 7 S ,v }
{ Er/ {/v:_'}/--

Mats Lehtip
Godlkénd revisor / Medlem i Far
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allelse

| w/@/ Fmaﬁgeng Bilskola o

Foreningen bjuder pa kaffe och tarta!

AL medommare Aias 4 c?’/"féf?f i’

Styrelsen fOr Bostadsréitsforeningen Harnétet




